1 / 2

２０２４年３月２６日

各 位

伊豆箱根バス株式会社

湯河原駅前案内所における

IC カード取扱業務の終了について

この度、当社では業務の見直しにより湯河原駅前案内所における IC カード取扱

業務を下記の通り終了いたします。ご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろし

くお願いいたします。

記

1. 取扱終了日

2024 年 3 月 31 日（日）をもって終了

2. 終了窓口

(1) 湯河原駅前案内所

住所：神奈川県足柄下群湯河原町宮下 661

営業時間：9：00～12：30 13：30～17：30  定休日：無休

TEL：0465-62-2555

3. お客様への影響

2024 年 4 月 1 日以降、終了窓口において PASMO へのチャージ、払戻し、

紛失や破損による再発行等はご利用いただけません。

下記窓口については、引き続き IC カードの取扱業務を行います。ご利用の

お客様におかれましてはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますよ

うお願いいたします。

 2 / 2

【取扱い窓口】 ※4/1 以降も取扱っております

(1) 小田原営業所

住所：神奈川県小田原市久野 465

営業時間：6：00～19：00  定休日：無休

TEL：0465-34-0333

(2) 小田原駅前案内所

住所：神奈川県小田原市栄町 1-1-1

営業時間：9：30～11：45 12：45～18：00  定休日：無休

TEL：0465-22-3166

(3) 熱海駅前案内所

住所：静岡県熱海市田原本町 9-1 熱海駅前第一ビル

営業時間：8：30～18：00  定休日：無休

TEL：0557-81-8231

(4) 沼津駅前案内所

住所：静岡県沼津市大手町 1-1-3 沼津産業ビル

営業時間：9：30～13：00 14：00～18：00（※）

※土曜日のみ 17:00 営業終了

定休日：木曜日、日曜日、祝日

TEL：055-952-1800

4. 本件に関する問合せ先

伊豆箱根バス 営業部乗合課 TEL: 055-977-1212

営業時間：平日 9：00～17：00

以上